
 

На 10. 04. 2023 година се одржа Регионалниот натпревар по природни науки на кој 

нашите ученици ги постигнаа следните резултати. Им честитаме на сите ученици. 

 

IV a – одделенски наставник Марија Лавчиска-Ѓоргиевска 

Лара Неделковска  -I награда -пласман на државен натпревар 

Михаил Лалевски  -II награда - пласман на државен натпревар 

Андреа Кулевска  - II награда - пласман на државен натпревар 

Мартина Стаменова  -II награда - пласман на државен натпревар 

Михаил Цветановски  -III награда 

Фјодор Стојкоски  -III награда 

Стефан Ристески  -III награда 

 

IVб – одделенски наставник Даниела Сарафимова 

Ненад Митевски  -I награда - пласман на државен натпревар 

Михаела Јовановиќ  -I награда - пласман на државен натпревар 

Ангел Цековски  -II награда - пласман на државен натпревар 

Симона Стојаноска  -III награда 

Дарија Сибиновска  -III награда 

 

V a - Калина Кналијан Станкова- пофалница -наставник-Снежана Јовевска 

Василевска 

V б –наставник Љубица Стојкова-Стојановска 

Јана Младеновска - III награда 

Анабела Христовска-пофалница 

На учениците им посакуваме успех и на државниот натпревар.  



 


